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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for l. januar 2023 - 31. december 2023 for Palle Lang

Christensen Holding, Gadstrup ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar 2023 - 31.

december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om­

handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gadstrup, 6. februar 2024
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Til kapitalejeren i Palle Lang Christensen Holding, Gadstrup ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Palle Lang Christensen Holding, Gadstrup ApS for regn­
skabsåret l. januar 2023 - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og

noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efterårsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn­

skabsåret l. januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for
små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej­
des efterårsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Re­

visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse
med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske ad­

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til­

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød­
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller

fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund­
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind­

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin­

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger

samt vurdering af det opnåede bevis.
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion

med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi­
den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års­
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl­

information i ledelsesberetningen.

Slagelse, 6. februar 2024

Dansk Re •
Godke skab, CVR-nr. 29919801
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investerings- og administrationsvirksomhed med

anparter, penge, værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat er et overskud på 1.247 TDKK mod et underskud på 121 TDKK sidste år. Efter indregning af årets

resultat udgør egenkapitalen 9.367 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Note Resultatopgørelse

2023

DKK

2022

1.000 DKK

Perioden l. januar - 31. december

Bruttofortjeneste -21.675 -113

1 Personaleomkostninger o -6

Resultat før finansielle poster -21.675 -119

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 803.912 568

Finansielle indtægter 610.520 52

2 Finansielle omkostninger -20.353 -816

Resultat før skat 1.372.404 -314

Skat af årets resultat -125.138 193

Årets resultat 1.247.266 -121

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den

indre værdis metode

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

500.000

803.912

-56.646

1.247.266

230

568

-919

-121
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Note Balance

2023

DKK

2022

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.810.132 2.006

Finansielle anlægsaktiver 1.810.132 2.006

Anlægsaktiver i alt 1.810.132 2.006

Udskudte skatteaktiver o 22

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 232.408 171

Tilgodehavende skat o 58

Tilgodehavender 232.408 252

4 Andre værdipapirer og kapitalandele 7.242.030 5.617

Værdipapirer og kapitalandele 7.242.030 5.617

Likvide beholdninger 500.587 927

Omsætningsaktiver i alt 7.975.025 6.795

Aktiver i alt 9.785.157 8.802
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Note Balance

Passiver pr. 31. december

2023

DKK

2022

1.000 DKK

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

125.000 125

-192.004 4

8.934.027 7.991

500.000 230

9.367.023 8.350

10.000 6

299.142 446

108.952 o
40 o

418.134 452

418.134 452

9.785.157 8.802
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital Virksom- Reserver Overført Foreslået I alt
hedskapi- for netto- resultat udbytte

tal opskriv-
ninger

1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december
Saldo primo 125 4 7.991 230 8.350
Udbetalt udbytte o o o -230 -230
Modtaget udbytte fra kapitalandele o -1.000 1.000 o o
Årets resultat o 804 -57 500 1.247

Egenkapital ultimo 125 -192 8.934 500 9.367
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager

Personaleomkostninger i alt

2023

DKK

o
o

2022

1.000 DKK

6

6

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

12.995
7.358

20.353

13
803

816

Kostpris 1. januar
Kostpris 31. december

Værdireguleringer 1. januar
Årets resultatandel
Udloddet udbytte
Værdireguleringer 31. december

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt

1.002.136 1.002
1.002.136 1.002

1.004.084 1.236
803.912 568

-1.000.000 -800
807.996 1.004

1.810.132 2.006

Navn
Peter Frimann ApS

Hjemsted
Roskilde

Ejerandel
100%

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 7.242 TDKK og årets
værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 550 TDKK.
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Noter

5 Eventualforpligtelser

2023

DKK

2022

1.000 DKK

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Slagter Frimann ApS. Som administrationssel­

skab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Slagter Frimann ApS for danske selskabsskatter
og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 109 TDKK pr. 31. december 2023. Eventuelle se­

nere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og roy­

alties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg­

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om­
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for­

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og u realiserede kursgevinster og -tab

vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom­

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat­
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be­

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat­

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind­

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab, samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er
vurderet til 10 år. Afskrivningsperioden er baseret på resultaterne i tilknyttet virksomhed, og datterselskabets

evne til at fastholde den nuværende kundekreds.

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven­

der.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.
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Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Anvendt regnskabspraksis

Udbytte
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte­

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs­

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat­

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak­
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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